

Future Holding ApS

Nybrovej 158
2800 Kongens Lyngby
CVR-nr. 41 96 37 19

Årsrapport 2021/22

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 7. december 2022

Dirigent

Susanne Møller-Hansen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Future Holding ApS
Nybrovej 158
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.	41 96 37 19
Stiftelsesdato:	17. december 2020
Hjemstedskommune:	Kongens Lyngby
Regnskabsår:	1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Susanne Møller-Hansen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 7. december 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021/22, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 268 t.kr., anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2021/22	2020/21
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttotab	-7.622	-7.156
Udbytte fra dattervirksomhed	150.000	0
Resultat før skat	142.378	-7.156
1 Skat af årets resultat	125.231	1.574
ÅRETS RESULTAT	267.609	-5.582
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	114.400	
Overført resultat til næste år	153.209	
Resultatdisponering i alt	267.609	

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.189.934	1.189.934
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>100.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.289.934</u>	<u>1.189.934</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>1.289.934</u>	<u>1.189.934</u>
Kortfristet tilgodehavende skat	115.600	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>281.401</u>	<u>119.944</u>
Tilgodehavender i alt	<u>397.001</u>	<u>119.944</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>397.001</u>	<u>119.944</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.686.935</u>	<u>1.309.878</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.184.561	1.031.352
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
EGENKAPITAL I ALT	1.338.961	1.184.352
2 Skyldig skat (langfristet)	279.724	118.370
Langfristede gældsforpligtelser i alt	279.724	118.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.156	7.156
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.094	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.250	7.156
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	347.974	125.526
PASSIVER I ALT	1.686.935	1.309.878
3 Eventualforpligtelser		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
	kr.	kr.
Virksomhedskapital		
Saldo primo	40.000	40.000
Saldo ultimo	40.000	40.000
Overført resultat		
Saldo primo	1.031.352	1.149.934
Årets resultat	153.209	-118.582
Saldo ultimo	1.184.561	1.031.352
Foreslået udbytte		
Saldo primo	113.000	0
Udbytte	114.400	113.000
Betalt udbytte	-113.000	0
Saldo ultimo	114.400	113.000

This document has esignatur Agreement-ID: be7e73NxnqN248856433

Noter

	2021/22	2020/21		
	kr.	kr.		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	0	0		
1 Skat af årets resultat				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-1.677	-1.574		
Årets regulering af udskudt skat	0	0		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-123.554	0		
	<u>-125.231</u>	<u>-1.574</u>		
2 Langfristede gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Afdrag</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30.06.2022</u>	<u>2022/23</u>	<u>del</u>	<u>efter 5 år</u>
Skyldig skat	285.450	0	285.450	0
	<u>285.450</u>	<u>0</u>	<u>285.450</u>	<u>0</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 285 t.kr. pr. 30.06.2022. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
